ПРИКАЗ
~7~

г. Москва

О проведении центральных матчей элитных дивизионов

Е.Я. Гомельского и И.И. Едешко в рамках МССИ-АСБ сезона 2023/2024

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год,

популяризации и развития студенческого спорта, вовлечения студентов

МЭИ в спортивную жизнь университета,

приказываю:

1. Кафедре физкультуры и спорта провести центральньlе матчи элитных

дивизионов Е.Я. Гомельского и И.И. Едешко в рамках МССИ - АСБ сезона

2023/2024 (далее - Соревнование) 1 О ноября 2023 г. Ответственный

организатор - и.о. зав. кафедрой физкультуры и спорта Бриленок Н.Б.

2. Медицинской сестре кафедре физкультуры и спорта Голяковой А.В.

обеспечить медицинское сопровождение соревнований.

3. Директору СТЦ МЭИ Борисову А.С. предоставить спортивный корпус

«Н», раздевалки (4 шт.), комнаты для судей, групп поддержки и почетных
гостей, обеспечить уборку этих помещений в день проведения

Соревнований.

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить информационное сопровождение в СМИ и на портале МЭИ

Соревнований и онлайн трансляцию игр.

5. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. организовать 1 О ноября 2023 г.

звуковое сопровождение на торжественном открытии.

6. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять необходимые меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка во

время проведения Соревнований, обеспечить проход в корпус «Н»

участников и зрителей.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев